

Sebt Günü
Çalışma Kitapçığı

Temmuz | Ağustos | Eylül 2017

GALATYALILAR'DAKİ MÜJDE



İçindekiler

1	Pavlus: Diğer Uluslardan Olanların Elçisi — Haziran 24–30 —	4
2	Pavlus'un Yetkisi ve Müjde — Temmuz 1–7 —	11
3	Müjde'nin Bütünlüğü — Temmuz 8–14 —	18
4	Sadece İmanla Aklanma — Temmuz 15–21 —	25
5	Eski Ahit İmanı — Temmuz 22–28 —	32
6	Vaadin Önceliği — Temmuz 29–Ağustos 4 —	39
7	İmana Giden Yol — Ağustos 5–11 —	46
8	Kölelikten Mirasçılığa — Ağustos 12–18 —	53
9	Pavlus'un İçten Yalvarışı — Ağustos 19–25 —	60
10	İki Antlaşma — Ağustos 26–Eylül 1 —	67
11	Mesih'te Özgürlük — Eylül 2–8 —	74
12	Ruh'ta Yaşamak — Eylül 9–15 —	81
13	Müjde ve İnanlı Topluluğu — Eylül 16–22 —	88
14	Çarmıh'ta Övünmek — Eylül 23–29 —	95

Editör Ofisi 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904
Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.menapa.com>

Yazar
Carl P. Cosaert

Editör (English)
Clifford R. Goldstein

Kapak ve Sayfa Tasarımı
Lars Justinen

Sayfa Tasarım
Marisa Ferreira

Çeviri
AngelOS

Redaksiyon
AngelOS

© 2017 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. Her hakkı saklıdır. *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı* (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayınlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin bölüm ofisleri, belirli ilkelere göre, *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı*'nin tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemler telif ve yayın hakları Genel Konferansı'ta kalacaktır. "Yedinci Gün Adventist," "Adventist" ifadeleri ve alevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nin tescilli markalarıdır ve Genel Konferansı'nın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferansı Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.



Galatyalılar'daki Müjde

Pavlus'un Galatyalılara mektubu ruhsal bir "dinamit" ile kıyaslanmıştır ve doğrudur. Romalılar hariç, Kutsal Kitap'taki hiçbir kitap bu kadar çok ruhsal diriliş ve reform kıvılcımı yaratmamıştır. Galatyalılar'ın sayfalarından (Romalılar ile birlikte) Protestanlığın doğduğu söylenir. Martin Luther Galatyalılar'ı okurken ilk kez imanla doğruluğun görkemli müjdesini hissetmişti. "Galatyalılar mektubu benim mektubum" demişti. "Ben onunla evlendim."

Bunun yanı sıra Luther'in müjde merkezli yazıları, 24 Mayıs 1738'de Londra'nın Aldersgate caddesinde oturan, sadece Britanya adalarında değil aynı zamanda tüm İngilizce konuşan dünyayı da etkileyen ruhsal bir dirilişe öncülük eden John Wesley'in yaşamını değiştirmişti.

Yedinci – Gün Adventistleri de Galatyalılar'a minnettardır. Galatyalılar'ı araştırmak suretiyle E. J. Waggoner ve A. T. Jones, Yedinci – Gün Adventistleri İnanlı Topluluğunun 1880'li ve 90'lı yıllarda imanla aklanma gerçeğini yeniden keşfetmesine yardımcı oldular.

Galatyalılar'ı ruhsal canlanmanın belkemiği yapan şey nedir? Neden bu kadar çok kişinin yüreğine dokunabiliyor? Bir anlamda Kutsal Kitap'taki diğer kitaplardan farklı olarak Galatyalılar, Hıristiyan ruhlara hitap eden can alıcı konulara değinmektedir. Pavlus özgürlük, yasanın kurtuluştaki rolü, Mesih'teki durumumuz, Ruh'la yönetilen yaşamın doğasına olduğu kadar çok eski bir soruya da yanıt verir, günahkâr insanlar kutsal ve adil Tanrı önünde nasıl aklanırlar?

Tabii ki Romalılar gibi diğer kitaplar da aynı sorulardan bazılarına yanıtlar vermektedir, fakat Galatyalılar farklıdır. Sadece özlü olduğundan değil, fakat

zengin konuları bugün bile Allah'ın Ruh'una açık olanların kalbine dokunan, güçlü bir kişilikle ve tutkulu, pastoral bir tonda yazılmıştır.

Pavlus'un mektubu bizlere kişisel olarak hitap etse de, Kutsal Ruh'un yönetimi altındaki söylevinin orijinal tarihî durumunu fark ettiğimiz takdirde, anlayışımız da pekiştirilecektir.

Birçok araştırmacı Galatyalılar'ın, belki de İ.Ö 49 yıllarındaki meşhur Yeruşalim konseyinden sonra (*Elç 15*) yazılmış, Pavlus'un ilk mektubu olduğuna inanır. Kitap, bilinen en eski Hıristiyan dökümanı olabilir. Elçilerin İşleri ve Galatyalılar'ın da açıkça ortaya koyduğu gibi, ilk inanlı topluluğu kendisini kurtuluşun doğası üzerine, bilhassa diğer uluslardan olanlar açısından, kızgın bir savaşın içerisinde bulmuştu. Judaizer (Yahudi adetlerine göre yaşayan Mesih inanlısı) olarak bilinen bir grup Yahudi inanlısına göre sadece İsa'ya iman diğer uluslardan olanlar için yeterince iyi değildi. Diğer uluslardan olanlar da sünnet olmalı ve Musa'nın törelerini izlemeliydiler (*Elç 15:1*). O halde Pavlus Galatya'da diğer uluslardan oluşan bir inanlı topluluğu kurduğunda, bu Judaizer'lerden bazılarının oraya kadar gidip "bazı hususları açıkça ortaya koymaları" sürpriz olmamalıdır.

Bu sorunlar Pavlus'a ulaştığında hararetle tepki göstermişti. İman ve ibadetle kurtuluş hakkında sahte müjdenin Mesih'in hizmetini baltalama tehdidini fark eden Pavlus, Galatyalılar'a müjdeyi ateşli bir şekilde savunan bir yazı yazmıştı. En sert sözlerle, bu sahte öğretinin gerçekte ne olduğunu tanıtmış, bunun açıkça legalizmden (kuralcılık) başka bir şey olmadığını bildirmişti.

Bu çeyrek yılın Kutsal Kitap araştırma kitapçığı bizleri Galatyalılar'a İsa'da kalmalarını rica eden elçi Pavlus ile bir geziye davet ediyor. Aynı zamanda bizlere kendi anlayışımıza göre müjdeyi yansıtırma fırsatı veriyor. Samimî umudum, bu çeyrek yıl alacağımız kursla birlikte, Allah'ın Mesih'te ne yaptığını keşfederken Allah'ın Ruh'u kalplerimizde ruhsal bir canlanma kıvılcımı ateşler.

Dr. Carl Cosaert, Yeni Abit ve ilk çağ Hıristiyanlığı asistan profesörüdür. College Place, Washington'daki Walla Walla Üniversitesinde öğretim vermektedir.